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Gereğine arz ederim. 

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Anabilim Dalı Başkanı V.

Ek:2022- 2023 Güz Dönemi TGM Lisansüstü Genel sınav ve Bütünleme Programı (4 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/12/2022-296330



TARIMSAL GENETİK MÜHENDSİLİĞİ ANABİLİM DALI  2022-2023 GÜZ DÖNEMİ GENEL SINAV PROGRAMI

(TÜRKÇE LİSANSÜSTÜ PROGRAMI)

Sınav Türü Sınav Tarihi Sınav 
Saati Ders Adı Dersin Öğretim Elemanı

Ödev 02.01.2023 13.00 TGM6113 Bitki Islahında Doku Kültürü Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Ödev 02.01.2023 11.00 TGM7115 Islah Programlarının Düzenlenmesi ve Yürütülmesi Prof. Dr. Mehmet Emin Çalışkan
Yazılı 03.01.2023 10:00 FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ
Ödev 04.01.2023 15.00 TGM6101 Genetiği Değiştirilmiş Bitkiler Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Yazılı 04.01.2023 13.00 TGM 7115 Abiyotik Toleransın Moleküler Biyolojisi Doç. Dr. Ufuk DEMİREL 
Ödev 05.01.2023 15.00 TGM8003 İleri Bitki Islahı Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat GÖKÇE
Yazılı 06.01.2023 13.00 TGM 7103 Bitkilerde Gen ve Genom Analizleri Doç. Dr. Ufuk DEMİREL 
Ödev 06.01.2023 09.00 TGM6103 Bitki Besleme Moleküler Genetiği Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Ödev 07.01.2023 11.00 TGM6107 Gen Kaynakları ve Bitki Islahı Prof. Dr. Sedat Serçe
Ödev 08.01.2023 13.00 TGM8001 Bitki Moleküler Biyoloji Teknikleri Doç. Dr. Z. Neslihan ÖZTÜRK GÖKÇE
Ödev 09.01.2023 11.00 TGM6111 Bitki Islahında Moleküler Markörler Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat GÖKÇE
Ödev 10.01.2023 13.00 TGM6105 Çeşit Tescili ve Korunması Prof. Dr. Mehmet Emin Çalışkan

 

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Anabilim Dalı Başkanı V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/12/2022-296330



DEPARTMENT OF AGRICULTURAL GENETIC ENGINEERING 2022-2023 FALL SEMESTER FINAL EXAM SCHEDULE

(GRADUATE PROGRAMME IN ENGLISH)

Sınav Türü
Exam Type

Sınav Tarihi
Exam Date

Sınav 
Saati
Exam 
time

Ders Adı
Course name

Dersin Öğretim Elemanı
Instructor of the Course

Ödev
Assignment 02.01.2023 09.30 AGE6113 Tissue Culture in Plant Breeding Asst. Prof.  Ayten Kübra YAGIZ

Yazılı
Exam 04.01.2023 13.00 IOS8001 Scientific Research Techniques and Publication Ethics Prof. Dr. Ian T. Riley

Ödev
Assignment 04.01.2023 13.00 AGE7113 Regulation of Gene Expression in Plants Assoc. Prof. Z. Neslihan ÖZTÜRK 

GÖKÇE
Ödev

Assignment 05.01.2023 15.00 AGE8003 Advanced Plant Breeding Asst. Prof.  Ali Fuat GÖKÇE

Yazılı
Exam 06.01.2023 13.00 AGE7103 Analysis of Genes and Genomes of Plants Assoc. Prof. Ufuk DEMİREL 

Ödev
Assignment 06.01.2023 13.00 AGE8001 Plant Molecular Biology Techniques Assoc. Prof. Z. Neslihan ÖZTÜRK 

GÖKÇE
Ödev

Assignment 09.01.2023 11.00  AGE6103 Molecular Genetics of Plant Nutrition Asst. Prof.  Ayten Kübra YAGIZ

Ödev
Assignment 10.01.2023 13.00 AGE7101 Applied Bioinformatics Assoc. Prof. Ahmet Latif TEK

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Anabilim Dalı Başkanı V.

Deputy Head of Department

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/12/2022-296330



TARIMSAL GENETİK MÜHENDSİLİĞİ ANABİLİM DALI  2022-2023 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI

(TÜRKÇE LİSANSÜSTÜ PROGRAMI)

Sınav Türü Sınav Tarihi Sınav 
Saati Ders Adı Dersin Öğretim Elemanı

Ödev 24.01.2023 13.00 TGM6113 Bitki Islahında Doku Kültürü Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Ödev 24.01.2023 11.00 TGM7115 Islah Programlarının Düzenlenmesi ve Yürütülmesi Prof. Dr. Mehmet Emin Çalışkan
Ödev 25.01.2023 15.00 TGM6101 Genetiği Değiştirilmiş Bitkiler Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Yazılı 26.01.2023 13.00 TGM 7103 Bitkilerde Gen ve Genom Analizleri Doç. Dr. Ufuk DEMİREL 
Ödev 25.01.2023 09.00 TGM6103 Bitki Besleme Moleküler Genetiği Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAGIZ
Ödev 26.01.2023 13.00 TGM8001 Bitki Moleküler Biyoloji Teknikleri Doç. Dr. Z. Neslihan ÖZTÜRK GÖKÇE
Ödev 26.01.2023 15.00 TGM8003 İleri Bitki Islahı Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat GÖKÇE
Yazılı 23.01.2023 10.00 FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ
Ödev 27.01.2023 11.00 TGM6107 Gen Kaynakları ve Bitki Islahı Prof. Dr. Sedat Serçe
Yazılı 27.01.2023 13.00 TGM 7115 Abiyotik Toleransın Moleküler Biyolojisi Doç. Dr. Ufuk DEMİREL 
Ödev 25.01.2023 11.00 TGM6111 Bitki Islahında Moleküler Markörler Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat GÖKÇE
Ödev 26.01.2023 13.00 TGM6105 Çeşit Tescili ve Korunması Prof. Dr. Mehmet Emin Çalışkan

 

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Anabilim Dalı Başkanı V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/12/2022-296330



DEPARTMENT OF AGRICULTURAL GENETIC ENGINEERING 2022-2023 FALL SEMESTER MAKE-UP EXAM SCHEDULE

(GRADUATE PROGRAMME IN ENGLISH)

Sınav Türü
Exam Type

Sınav Tarihi
Exam Date

Sınav 
Saati
Exam 
time

Ders Adı
Course name

Dersin Öğretim Elemanı
Instructor of the Course

Ödev
Assignment 24.01.2023 09.30 AGE6113 Tissue Culture in Plant Breeding Asst. Prof.   Ayten Kübra YAGIZ

Ödev
Assignment 25.01.2023 13.00 AGE7101 Applied Bioinformatics Assoc. Prof. Ahmet Latif TEK

Yazılı
Exam 26.01.2023 13.00 AGE7103 Analysis of Genes and Genomes of Plants Assoc. Prof. Ufuk DEMİREL 

Yazılı
Exam 25.01.2023 13.00 IOS8001 Scientific Research Techniques and Publication Ethics Prof. Dr. Ian T. Riley

Ödev
Assignment 24.01.2023 13.00 AGE8001 Plant Molecular Biology Techniques Assoc. Prof. Z. Neslihan ÖZTÜRK 

GÖKÇE
Ödev

Assignment 25.01.2023 15.00 AGE8003 Advanced Plant Breeding Asst. Prof.  Ali Fuat GÖKÇE

Ödev
Assignment 27.01.2023 11.00  AGE6103 Molecular Genetics of Plant Nutrition Asst. Prof.  Ayten Kübra YAGIZ

Ödev
Assignment 27.01.2023 13.00 AGE7113 Regulation of Gene Expression in Plants Assoc. Prof. Z. Neslihan ÖZTÜRK 

GÖKÇE

Doç. Dr. Ufuk DEMİREL
Anabilim Dalı Başkanı V.

Deputy Head of Department

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/12/2022-296330


